МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в План проведения проверок соблюдения

краевыми государственными учреждениями культуры,
подведомственными Министерству культуры Камчатского края,

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2024 год, утвержденный

приказом Министерства культуры Камчатского края
 от 16.11.2023 № 22.01-01/197

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в План проведения проверок соблюдения краевыми

государственными учреждениями культуры, подведомственными Министерству
культуры Камчатского края, трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год,
утвержденный приказом Министерства культуры Камчатского края
от 16.11.2023 № 22.01-01/197, в части изменения периода проведения проверки
краевого государственного бюджетного учреждения  «Центр культуры и досуга
«Сероглазка», заменив цифры «02.02.2024- 01.03.2024» цифрами «01.07.2024-
26.07.2024».

Министр

[SIGNERSTAMP1] О.И. Прокопенко